
Youth May Games 2010 (01/05/2010)
 Balle 80g Débutantes

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 DE SOUSA MOREIRA Soraya (2018) FOLA Débutant(e) Female 35.00 445.41
2 SMIT Jana (68) CAB Débutant(e) Female 32.00 415.75
3 CLEES Charlie (1165) FOLA Débutant(e) Female 30.50 400.4
4 FELTEN Claudine (301) CSL Débutant(e) Female 25.00 340.59
5 HOUOT Jenny (853) RBUAP Débutant(e) Female 22.50 311.24
6 JACOBS Claire (2273) CAPA Débutant(e) Female 21.50 299.04
7 ALFIERI Sonia (1820) CSL Débutant(e) Female 21.50 299.04
8 PETROSINO Jennifer (2369) CELTIC Débutant(e) Female 19.00 267.24
9 PLUMAT Bea (2536) CAB Débutant(e) Female 18.00 253.94
10 MARCHAND Audray (1542) RBUAP Débutant(e) Female 17.50 247.15
11 EVRARD Celine (2659) CSL Débutant(e) Female 17.50 247.15
12 PENNING Jackie (2263) FOLA Débutant(e) Female 17.00 240.26
13 MORDICONI Lana (1617) CAB Débutant(e) Female 16.50 233.27
14 ALMEIDA SILVA Madison (2265) FOLA Débutant(e) Female 15.00 211.65
15 RISCH Lee (2456) CAEG Débutant(e) Female 15.00 211.65
16 DROUET Cynthia (1904) FOLA Débutant(e) Female 12.50 173.04
17 PETIT Nora (2261) FOLA Débutant(e) Female 12.00 164.86
18 DROUET Lisa (1908) FOLA Débutant(e) Female 11.50 156.52

KEMP Lena (1276) FOLA Débutant(e) Female DNS



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
75m Débutants

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 SCHMIZ Felix (407) CSL Débutant(e) Male 11.21 390.13
2 GRÜNESS Etienne (386) FOLA Débutant(e) Male 11.54 361.32
3 BIRCHEM Sam (306) CAD Débutant(e) Male 11.61 355.41
4 HILGER Philippe (64) FOLA Débutant(e) Male 11.87 334.1
5 BRITTNER Ben (1585) FOLA Débutant(e) Male 12.04 320.67
6 ROSSI Luca (1288) CSL Débutant(e) Male 12.15 312.17
7 GROS Sven (1038) CAD Débutant(e) Male 12.53 283.98
8 SCHWICKERT Pablo (415) RBUAP Débutant(e) Male 12.87 260.17

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 RUDAULT Maurice (1809) CAEG Débutant(e) Male 11.21 390.13
2 ORIGER Yann (885) CAPA Débutant(e) Male 11.29 382.99
3 KOHL Moritz (1461) FOLA Débutant(e) Male 12.22 306.85
4 WOLMERING Kenny-Neal (2042) CELTIC Débutant(e) Male 12.99 252.06
5 STOLTZ Michel (710) FOLA Débutant(e) Male 13.03 249.39
6 DEMETRIO MARQUES Goncalo (9013) FOLA Débutant(e) Male 13.23 236.29
7 DUCHARME Sebastien (9002) CSL Débutant(e) Male 13.71 206.39
8 MICHEL Benjamin (1664) CELTIC Débutant(e) Male 15.78 98.32

  Serie: 3

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 DAMOI Davide (2570) CAD Débutant(e) Male 12.23 306.09
2 HERMAN Yannick (1073) CAB Débutant(e) Male 12.37 295.64
3 SCHMIT Sacha (1289) CAD Débutant(e) Male 12.51 285.42
4 RECKINGER Pit (2165) FOLA Débutant(e) Male 12.85 261.53
5 WEYRICH Kris (285) CSL Débutant(e) Male 13.21 237.58
6 WOLF Sacha (2615) FOLA Débutant(e) Male 13.27 233.71

BORGONONI Alex (2693) CAB Débutant(e) Male DNS
LOMBARDELLI Noah (731) FOLA Débutant(e) Male DNS

  Serie: 4

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 TOUSCH Laurent (1606) FOLA Débutant(e) Male 12.47 288.32
2 THILL Nicolas (2208) FOLA Débutant(e) Male 12.48 287.59
3 RUDAULT Loïc (1956) CAEG Débutant(e) Male 12.49 286.87



4 WAGNER Olivier (1166) FOLA Débutant(e) Male 13.26 234.35
5 SCHOENAUER Moritz (1034) FOLA Débutant(e) Male 13.35 228.61
6 WATHY Brandon (2497) CSL Débutant(e) Male 14.27 174.06
7 BRAUSCH Pit (1759) CSL Débutant(e) Male 14.46 163.66



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
Longueur Scolaires masculins

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 REISER Georges (1204) CELTIC Scolaire Male 4.72 466.56
2 FOHL Noah (1009) CAD Scolaire Male 4.60 453.86
3 BARATTE Andrea (82) CAS Scolaire Male 4.40 432.34
4 SCHMIZ Gilles (20) CSL Scolaire Male 4.33 424.69
5 KIEFFER Thierry (838) CSL Scolaire Male 4.23 413.65
6 PLUMAT Charel (1238) CAB Scolaire Male 4.20 410.32
7 MOND David (1205) FOLA Scolaire Male 4.18 408.08
8 BRÜCK Jeremy (1221) CSL Scolaire Male 4.10 399.11
9 MAROZZI Anthony (1426) CAS Scolaire Male 4.08 396.85
10 HOFFMANN Ken (1309) CAEG Scolaire Male 4.03 391.18
11 LIEFGEN Nils (106) CAPA Scolaire Male 3.90 376.27
12 ROSSI Andrea (1107) CAB Scolaire Male 3.85 370.48
13 OKE Khalid (2556) CAPA Scolaire Male 3.85 370.48
14 STREFF Ben (564) FOLA Scolaire Male 3.82 366.98
15 MONNERS Sam (1752) CAB Scolaire Male 3.80 364.64
16 SCHEER Pit (2410) RBUAP Scolaire Male 3.75 358.76
17 BRAZ Emmanuel (1982) FOLA Scolaire Male 3.70 352.85
18 SCHWARTZ Thibault (2189) FOLA Scolaire Male 3.60 340.9
19 WOLMERING Jesse (1975) CELTIC Scolaire Male 3.58 338.49
20 BRAVACCINI Massimo (2471) CSL Scolaire Male 3.56 336.07
21 BRAUSCH Philippe (1760) CSL Scolaire Male 3.44 321.43
22 BRASI Fabio (2636) CSL Scolaire Male 3.43 320.19
23 BRUTSAERT Bavo (1920) CAEG Scolaire Male 3.38 314.01
24 RISCH Jo (2717) CAEG Scolaire Male 3.33 307.78
25 KINTZELE Charel (1231) FOLA Scolaire Male 3.32 306.52
26 BALLINI Pit (793) FOLA Scolaire Male 3.20 291.35
27 SCHLÜTER Mathis (2138) FOLA Scolaire Male 3.18 288.79
28 HERZ Tom (985) CSL Scolaire Male 3.18 288.79
29 OFFERMANN Ben (2409) RBUAP Scolaire Male 2.60 210.8

LOMBARDELLI Luca (954) FOLA Scolaire Male DNS



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
75m Scolaires fém.

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 RAUSCHENBERGER Sophie (592) CAEG Scolaire Female 10.71 455.27
2 KRUMLOVSKY Tamara (1447) CAB Scolaire Female 10.72 454.28
3 REISER Anne (1203) CELTIC Scolaire Female 10.91 435.82
4 OCHS Julie (1776) CELTIC Scolaire Female 10.94 432.97
5 BRANDENBURGER Liz (1292) CAD Scolaire Female 11.09 418.92
6 HUSTING Elisa (2091) FOLA Scolaire Female 11.41 390.18
7 HOUOT Lisa (789) RBUAP Scolaire Female 11.55 378.11
8 FOLSCHEID Lyn (1836) CELTIC Scolaire Female 11.73 363.01

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 ZENS Anouk (497) CELTIC Scolaire Female 10.87 439.66
2 KEMP Lori (1270) FOLA Scolaire Female 11.82 355.63
3 BERTEMES Ann (2117) CAB Scolaire Female 12.00 341.21
4 GAUCHE Charlotte (9003) CSL Scolaire Female 12.01 340.42
5 BRUTSAERT Alieke (1926) CAEG Scolaire Female 12.03 338.85
6 MAI Victoria (2413) CAEG Scolaire Female 12.16 328.75
7 SCHMIT Cassandra (1278) CAD Scolaire Female 13.10 261.7

SCHÜTZ Julie (66) CSL Scolaire Female DNS

  Serie: 3

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 SCHMIT Cathy (2085) CELTIC Scolaire Female 10.83 443.52
2 ZIMMER Cathy (477) CELTIC Scolaire Female 11.10 417.99
3 WAHL Chiara (2169) FOLA Scolaire Female 11.26 403.45
4 JAGARIC Sabrina (2310) FOLA Scolaire Female 11.52 380.67
5 GAETTI Carole (2386) FOLA Scolaire Female 11.53 379.81
6 WEYRICH Jenny (1327) CSL Scolaire Female 12.05 337.28
7 JACOBS Marie (2270) CAPA Scolaire Female 12.20 325.69
8 PETROSINO Lucia (2368) CELTIC Scolaire Female 13.16 257.74



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
75m Minimes fém.  

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 JONES Laurence (958) CELTIC Minime Female 10.15 513.81
2 BRAZ Eliza (1673) FOLA Minime Female 10.53 473.41
3 FOLSCHEID Joy (1972) CELTIC Minime Female 10.66 460.25
4 KRUMLOVSKY Stephanie (2141) CAB Minime Female 11.15 413.4
5 TOUSCH Michelle (2220) FOLA Minime Female 11.36 394.56
6 STEIN Tessy (1241) CAEG Minime Female 11.53 379.81
7 BACKES Sabrina (467) RBUAP Minime Female 11.61 373.02

NICOLA Nathalie (1174) CAD Minime Female DNS

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 GASCHE Sara (1977) CAEG Minime Female 10.88 438.69
2 MICHEL Véronique (634) CELTIC Minime Female 10.88 438.69
3 EVORA DELGADO Daphne (9004) FOLA Minime Female 11.66 368.83
4 DE ALMEIDA Cindy (842) FOLA Minime Female 11.73 363.01
5 STOLTZ Claire (54) FOLA Minime Female 11.88 350.78

EDWARDS Dana (1007) CAD Minime Female DNS



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
75m Min.masc.

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 BIRCHEM Kevin (651) CAD Minime Male 9.74 542.2
2 BEHLER Sam (1531) CAEG Minime Male 9.83 531.58
3 EDWARDS Nik (764) CAD Minime Male 11.13 397.37
4 ALMEIDA SILVA David (2267) FOLA Minime Male 12.06 319.11

MARX David (2288) FOLA Minime Male DNS

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 CASARELLA Massimiliano (555) CSL Minime Male 9.34 591.86
2 BERGMÜLLER Alexander (2234) CAD Minime Male 9.91 522.31
3 LIEFGEN Sven (2374) CAPA Minime Male 10.30 479.15
4 HAAS Kris (2338) RBUAP Minime Male 10.34 474.91
5 DEVILLE Noah (1311) CAD Minime Male 11.21 390.13

MARX Christian (562) FOLA Minime Male DNS

  Serie: 3

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 SEIL Joe (2895) CAPA Minime Male 9.51 570.25
2 WEBER Christopher (70) CAB Minime Male 10.49 459.29
3 EMERINGER Leo (1748) FOLA Minime Male 11.14 396.46
4 SIMON Joe (2422) CAD Minime Male 11.21 390.13
5 DE BORGER Scott (1937) CELTIC Minime Male 11.47 367.29

WEINANDT Jeremy (1935) FOLA Minime Male DNS



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
Balle 80g Benjamins

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 KAYSEN Loic (553) CAS Benjamin(e) Male 35.50
2 DEL ROSSO Yann (1557) CAEG Benjamin(e) Male 30.00
3 BRUTSAERT Pim (1685) CAEG Benjamin(e) Male 25.50
4 BRUCK Timothy (2637) CSL Benjamin(e) Male 24.50
5 REULAND Meo (9011) CAEG Benjamin(e) Male 23.50
6 JACOBS Sven (1599) CAD Benjamin(e) Male 22.00
7 NUNO Raphael (2438) FOLA Benjamin(e) Male 21.50
8 Pereira Marques Rafael (8990) CAB Benjamin(e) Male 19.00
9 CLEES Arthur (9009) FOLA Benjamin(e) Male 18.00
10 PETERS Darius (1019) FOLA Benjamin(e) Male 17.50
11 NOTHOMB Raphael (2167) CAB Benjamin(e) Male 16.50
12 BECKERS Yannick (2394) CELTIC Benjamin(e) Male 15.00
13 WEIS Julien (2245) FOLA Benjamin(e) Male 13.00
14 STEIN Mike (2278) CAEG Benjamin(e) Male 13.00
15 BERCHEM  Mathieu (9007) CAD Benjamin(e) Male 12.50
16 Wallenborn Tom (2604) FOLA Benjamin(e) Male 12.50
17 REICHLING Dane (2666) CAD Benjamin(e) Male 11.00
18 STRASSER Jacques (2467) CAPA Benjamin(e) Male 9.00

SCHETTGEN Anhil (9012) CAEG Benjamin(e) Male DNS



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
75m Débutantes  

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 MORDICONI Lana (1617) CAB Débutant(e) Female 12.13 331.06
2 JACOBS Claire (2273) CAPA Débutant(e) Female 12.61 295.4
3 RISCH Lee (2456) CAEG Débutant(e) Female 12.71 288.31
4 FELTEN Claudine (301) CSL Débutant(e) Female 13.17 257.08
5 PETIT Nora (2261) FOLA Débutant(e) Female 13.53 234.13
6 DROUET Lisa (1908) FOLA Débutant(e) Female 14.35 186.13

ALFIERI Sonia (1820) CSL Débutant(e) Female DNS

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 DE SOUSA MOREIRA Soraya (2018) FOLA Débutant(e) Female 11.25 404.34
2 SMIT Jana (68) CAB Débutant(e) Female 11.35 395.44
3 CLEES Charlie (1165) FOLA Débutant(e) Female 12.16 328.75
4 HOUOT Jenny (853) RBUAP Débutant(e) Female 13.27 250.58
5 DROUET Cynthia (1904) FOLA Débutant(e) Female 14.21 193.94
6 ALMEIDA SILVA Madison (2265) FOLA Débutant(e) Female 14.47 179.57

  Serie: 3

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 MARCHAND Audray (1542) RBUAP Débutant(e) Female 12.60 296.12
2 PENNING Jackie (2263) FOLA Débutant(e) Female 13.08 263.02
3 EVRARD Celine (2659) CSL Débutant(e) Female 13.20 255.12
4 PLUMAT Bea (2536) CAB Débutant(e) Female 13.76 220.09
5 PETROSINO Jennifer (2369) CELTIC Débutant(e) Female 14.72 166.23

KEMP Lena (1276) FOLA Débutant(e) Female DNS



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
Longueur Scolaires fém.

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 SCHMIT Cathy (2085) CELTIC Scolaire Female 4.88 536.33
2 ZENS Anouk (497) CELTIC Scolaire Female 4.74 520.99
3 REISER Anne (1203) CELTIC Scolaire Female 4.72 518.78
4 KRUMLOVSKY Tamara (1447) CAB Scolaire Female 4.72 518.78
5 ZIMMER Cathy (477) CELTIC Scolaire Female 4.62 507.65
6 RAUSCHENBERGER Sophie (592) CAEG Scolaire Female 4.43 486.18
7 OCHS Julie (1776) CELTIC Scolaire Female 4.36 478.15
8 BRANDENBURGER Liz (1292) CAD Scolaire Female 4.33 474.69
9 HOUOT Lisa (789) RBUAP Scolaire Female 4.26 466.58
10 HUSTING Elisa (2091) FOLA Scolaire Female 4.18 457.21
11 WAHL Chiara (2169) FOLA Scolaire Female 4.05 441.81
12 FOLSCHEID Lyn (1836) CELTIC Scolaire Female 3.96 431
13 GAETTI Carole (2386) FOLA Scolaire Female 3.90 423.72
14 KEMP Lori (1270) FOLA Scolaire Female 3.83 415.16
15 WEYRICH Jenny (1327) CSL Scolaire Female 3.80 411.47
16 JAGARIC Sabrina (2310) FOLA Scolaire Female 3.80 411.47
17 BERTEMES Ann (2117) CAB Scolaire Female 3.80 411.47
18 BRUTSAERT Alieke (1926) CAEG Scolaire Female 3.68 396.55
19 MAI Victoria (2413) CAEG Scolaire Female 3.42 363.38
20 SCHMIT Cassandra (1278) CAD Scolaire Female 3.28 344.99
21 PETROSINO Lucia (2368) CELTIC Scolaire Female 3.28 344.99
22 GAUCHE Charlotte (9003) CSL Scolaire Female 3.00 307



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
75m Ludiques M&F

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 REULAND Niels (2303) CAEG Ludique Male 13.24
2 BRITTNER Charel (1912) FOLA Ludique Male 14.14
3 BRAUSCH Michel (2122) CSL Ludique Male 14.22
4 SCHWICKERT Timo (2009) RBUAP Ludique Male 15.04
5 PENNING Yana (8074) FOLA Ludique Female 15.84
6 HOUOT Olivier (1655) RBUAP Ludique Male 17.01
7 VAVAKOS Stefano (2139) CSL Ludique Male 17.68

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 MOUTARDE Mathys (9001) NL Ludique Male 14.51
2 ORIGER Tun (2481) CAPA Ludique Male 14.58
3 HERMAN Christophe (2529) CAB Ludique Male 15.09
4 BEIRAO Jo (2355) CELTIC Ludique Male 15.71
5 OCHS Charlotte (2319) CELTIC Ludique Female 16.11
6 RECKINGER Tom (2614) FOLA Ludique Male 16.12
7 SCHWARTZ Anne (2531) FOLA Ludique Female 16.87

  Serie: 3

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 RISCH Pit (2719) CAEG Ludique Male 13.89
2 KRIES Julien (2730) CELTIC Ludique Male 14.74
3 Noonan Matteo (9015) CAEG Ludique Male 15.28
4 SCALA Lorenzo (2750) FOLA Ludique Male 15.33
5 RAACH Charlie (9014) CAB Ludique Female 15.64
6 BRANDAO Hugo (9008) FOLA Ludique Male 16.20



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
Longueur min. fém.

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 JONES Laurence (958) CELTIC Minime Female 5.31 582.14
2 PÜTZ Fabienne (2984) CAB Minime Female 4.74 520.99
3 MICHEL Véronique (634) CELTIC Minime Female 4.72 518.78
4 FOLSCHEID Joy (1972) CELTIC Minime Female 4.65 511
5 BRAZ Eliza (1673) FOLA Minime Female 4.50 494.14
6 GASCHE Sara (1977) CAEG Minime Female 4.26 466.58
7 RAUSCHENBERGER Charlotte (1343) CAEG Minime Female 4.12 450.13
8 STEIN Tessy (1241) CAEG Minime Female 4.01 437.02
9 STOLTZ Claire (54) FOLA Minime Female 3.86 418.84
10 KRUMLOVSKY Stephanie (2141) CAB Minime Female 3.82 413.93
11 TOUSCH Michelle (2220) FOLA Minime Female 3.68 396.55
12 DE ALMEIDA Cindy (842) FOLA Minime Female 3.03 311.15

NICOLA Nathalie (1174) CAD Minime Female DNS
EDWARDS Dana (1007) CAD Minime Female DNS
BACKES Sabrina (467) RBUAP Minime Female DNS



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
Balle 80g Benjamines  

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 SCHMIDT Chloé (51) CAEG Benjamin(e) Female 20.50
2 RAACH Lena (1996) CAB Benjamin(e) Female 18.00
3 DANIËLS Eva (212) CAEG Benjamin(e) Female 17.00
4 TORNAMBE Cathy (2893) FOLA Benjamin(e) Female 16.50
5 LESER Sophie (2242) CAD Benjamin(e) Female 15.00
6 RECKINGER Anne (308) FOLA Benjamin(e) Female 14.50
7 PIRENNE Lena (2516) CAD Benjamin(e) Female 14.00
8 KIEFFER Lena (1539) CSL Benjamin(e) Female 13.00
9 MAI Helena (2436) CAEG Benjamin(e) Female 12.50
10 HUSTING Anna (2209) FOLA Benjamin(e) Female 12.00
11 LIEFGEN Lena (600) CAPA Benjamin(e) Female 12.00
12 EVRARD Stéphanie (2660) CSL Benjamin(e) Female 9.00
13 MAI Aileen (2435) CAEG Benjamin(e) Female 9.00
14 Tritta Aoifa (9005) CAB Benjamin(e) Female 7.50



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
Balle 80g Débutants

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 ROSSI Luca (1288) CSL Débutant(e) Male 45.00 355.29
2 BIRCHEM Sam (306) CAD Débutant(e) Male 39.00 313.18
3 GROS Sven (1038) CAD Débutant(e) Male 36.00 290.91
4 RUDAULT Loïc (1956) CAEG Débutant(e) Male 35.00 283.28
5 STOLTZ Michel (710) FOLA Débutant(e) Male 33.50 271.63
6 RUDAULT Maurice (1809) CAEG Débutant(e) Male 32.50 263.72
7 KOHL Moritz (1461) FOLA Débutant(e) Male 32.00 259.71
8 TOUSCH Laurent (1606) FOLA Débutant(e) Male 32.00 259.71
9 HILGER Philippe (64) FOLA Débutant(e) Male 31.00 251.61
10 GRÜNESS Etienne (386) FOLA Débutant(e) Male 31.00 251.61
11 DEMETRIO MARQUES Goncalo (9013) FOLA Débutant(e) Male 30.00 243.38
12 SCHMIT Sacha (1289) CAD Débutant(e) Male 29.50 239.22
13 ORIGER Yann (885) CAPA Débutant(e) Male 29.50 239.22
14 SCHWICKERT Pablo (415) RBUAP Débutant(e) Male 29.50 239.22
15 SCHMIZ Felix (407) CSL Débutant(e) Male 29.50 239.22
16 THILL Nicolas (2208) FOLA Débutant(e) Male 28.50 230.78
17 BRITTNER Ben (1585) FOLA Débutant(e) Male 28.50 230.78
18 SCHOENAUER Moritz (1034) FOLA Débutant(e) Male 27.50 222.19
19 RECKINGER Pit (2165) FOLA Débutant(e) Male 26.50 213.44
20 MICHEL Benjamin (1664) CELTIC Débutant(e) Male 25.50 204.52
21 DAMOI Davide (2570) CAD Débutant(e) Male 24.50 195.43
22 WAGNER Olivier (1166) FOLA Débutant(e) Male 22.50 176.67
23 HERMAN Yannick (1073) CAB Débutant(e) Male 22.50 176.67
24 WATHY Brandon (2497) CSL Débutant(e) Male 21.50 166.98
25 WEYRICH Kris (285) CSL Débutant(e) Male 21.50 166.98
26 WOLF Sacha (2615) FOLA Débutant(e) Male 19.00 141.72
27 WOLMERING Kenny-Neal (2042) CELTIC Débutant(e) Male 16.50 114.73
28 BRAUSCH Pit (1759) CSL Débutant(e) Male 7.50 0

THULL Tim (2376) CELTIC Débutant(e) Male DNS
BORGONONI Alex (2693) CAB Débutant(e) Male DNS
DUCHARME Sebastien (9002) CSL Débutant(e) Male DNS
LOMBARDELLI Noah (731) FOLA Débutant(e) Male DNS



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
75m Scolaires  masculins

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 BARATTE Andrea (82) CAS Scolaire Male 11.08 401.95
2 MOND David (1205) FOLA Scolaire Male 11.12 398.28
3 MAROZZI Anthony (1426) CAS Scolaire Male 11.62 354.58
4 BRÜCK Jeremy (1221) CSL Scolaire Male 11.80 339.75
5 LIEFGEN Nils (106) CAPA Scolaire Male 11.88 333.3
6 ROSSI Andrea (1107) CAB Scolaire Male 12.12 314.48
7 HERZ Tom (985) CSL Scolaire Male 12.34 297.86

AUER Michael (76) CAD Scolaire Male DNS

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 KIEFFER Thierry (838) CSL Scolaire Male 11.13 397.37
2 BRAVACCINI Massimo (2471) CSL Scolaire Male 11.74 344.64
3 BRASI Fabio (2636) CSL Scolaire Male 11.92 330.11
4 SCHLÜTER Mathis (2138) FOLA Scolaire Male 12.25 304.59
5 MONNERS Sam (1752) CAB Scolaire Male 12.56 281.83
6 HOFFMANN Ken (1309) CAEG Scolaire Male 12.87 260.17
7 MULLER Jeff (1354) FOLA Scolaire Male 13.07 246.74
8 BALLINI Pit (793) FOLA Scolaire Male 13.65 210.02

  Serie: 3

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 SCHMIZ Gilles (20) CSL Scolaire Male 10.93 415.94
2 REISER Georges (1204) CELTIC Scolaire Male 11.10 400.11
3 OKE Khalid (2556) CAPA Scolaire Male 11.29 382.99
4 FOHL Noah (1009) CAD Scolaire Male 11.41 372.47
5 PLUMAT Charel (1238) CAB Scolaire Male 11.45 369.01
6 KINTZELE Charel (1231) FOLA Scolaire Male 12.11 315.25
7 STREFF Ben (564) FOLA Scolaire Male 12.35 297.12

  Serie: 4

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 RISCH Jo (2717) CAEG Scolaire Male 11.74 344.64
2 SCHEER Pit (2410) RBUAP Scolaire Male 11.80 339.75
3 BRAUSCH Philippe (1760) CSL Scolaire Male 12.29 301.58
4 BRAZ Emmanuel (1982) FOLA Scolaire Male 12.86 260.85



5 WOLMERING Jesse (1975) CELTIC Scolaire Male 13.32 230.52
6 SCHWARTZ Thibault (2189) FOLA Scolaire Male 13.74 204.6
7 BRUTSAERT Bavo (1920) CAEG Scolaire Male 13.96 191.64
8 OFFERMANN Ben (2409) RBUAP Scolaire Male 14.62 155.11



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
Poids Scolaires fém.  

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 SCHMIT Cathy (2085) CELTIC Scolaire Female 8.96 430.74
2 KRUMLOVSKY Tamara (1447) CAB Scolaire Female 8.81 424.41
3 BRANDENBURGER Liz (1292) CAD Scolaire Female 8.48 410.31
4 BERTEMES Ann (2117) CAB Scolaire Female 7.95 387.08
5 OCHS Julie (1776) CELTIC Scolaire Female 7.93 386.19
6 HOUOT Lisa (789) RBUAP Scolaire Female 7.32 358.43
7 MAI Victoria (2413) CAEG Scolaire Female 7.02 344.35
8 WEYRICH Jenny (1327) CSL Scolaire Female 6.99 342.93
9 RAUSCHENBERGER Sophie (592) CAEG Scolaire Female 6.96 341.5
10 JACOBS Marie (2270) CAPA Scolaire Female 6.83 335.28
11 REISER Anne (1203) CELTIC Scolaire Female 6.71 329.49
12 HUSTING Elisa (2091) FOLA Scolaire Female 6.67 327.55
13 ZENS Anouk (497) CELTIC Scolaire Female 6.45 316.76
14 BRUTSAERT Alieke (1926) CAEG Scolaire Female 6.04 296.14
15 FOLSCHEID Lyn (1836) CELTIC Scolaire Female 5.98 293.07
16 ZIMMER Cathy (477) CELTIC Scolaire Female 5.79 283.23
17 JAGARIC Sabrina (2310) FOLA Scolaire Female 5.54 270.03
18 GAETTI Carole (2386) FOLA Scolaire Female 5.27 255.44
19 GAUCHE Charlotte (9003) CSL Scolaire Female 5.24 253.8
20 WAHL Chiara (2169) FOLA Scolaire Female 5.23 253.25
21 KEMP Lori (1270) FOLA Scolaire Female 4.95 237.65
22 SCHMIT Cassandra (1278) CAD Scolaire Female 4.63 219.28
23 PETROSINO Lucia (2368) CELTIC Scolaire Female 4.05 184.29



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
Longueur Minimes masc.  

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 SEIL Joe (2895) CAPA Minime Male 5.92 585.53
2 CASARELLA Massimiliano (555) CSL Minime Male 5.82 576.1
3 BERGMÜLLER Alexander (2234) CAD Minime Male 5.42 537.58
4 BIRCHEM Kevin (651) CAD Minime Male 5.31 526.73
5 LIEFGEN Sven (2374) CAPA Minime Male 5.12 507.74
6 BEHLER Sam (1531) CAEG Minime Male 4.95 490.44
7 WEBER Christopher (70) CAB Minime Male 4.87 482.2
8 HAAS Kris (2338) RBUAP Minime Male 4.48 441.01
9 EDWARDS Nik (764) CAD Minime Male 4.12 401.36
10 DE BORGER Scott (1937) CELTIC Minime Male 3.93 379.74
11 SIMON Joe (2422) CAD Minime Male 3.92 378.58
12 EMERINGER Leo (1748) FOLA Minime Male 3.85 370.48
13 ALMEIDA SILVA David (2267) FOLA Minime Male 2.88 249.43

WEINANDT Jeremy (1935) FOLA Minime Male DNS



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
75m Benjamines  

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 KIEFFER Lena (1539) CSL Benjamin(e) Female 12.27
2 RAACH Lena (1996) CAB Benjamin(e) Female 12.67
3 Tritta Aoifa (9005) CAB Benjamin(e) Female 13.77
4 EVRARD Stéphanie (2660) CSL Benjamin(e) Female 14.19
5 RECKINGER Anne (308) FOLA Benjamin(e) Female 14.82
6 HUSTING Anna (2209) FOLA Benjamin(e) Female 15.97
7 MAI Aileen (2435) CAEG Benjamin(e) Female 16.63

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 TORNAMBE Cathy (2893) FOLA Benjamin(e) Female 12.58
2 LESER Sophie (2242) CAD Benjamin(e) Female 13.12
3 DANIËLS Eva (212) CAEG Benjamin(e) Female 13.28
4 SCHMIDT Chloé (51) CAEG Benjamin(e) Female 13.45
5 MAI Helena (2436) CAEG Benjamin(e) Female 13.92
6 LIEFGEN Lena (600) CAPA Benjamin(e) Female 15.09
7 PIRENNE Lena (2516) CAD Benjamin(e) Female 15.92



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
Balle 80g Ludiques M&F  

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 MOUTARDE Mathys (9001) NL Ludique Male 28.50
2 Noonan Matteo (9015) CAEG Ludique Male 23.00
3 BRITTNER Charel (1912) FOLA Ludique Male 22.50
4 KRIES Julien (2730) CELTIC Ludique Male 20.50
5 REULAND Niels (2303) CAEG Ludique Male 17.50
6 RISCH Pit (2719) CAEG Ludique Male 17.00
7 HOUOT Olivier (1655) RBUAP Ludique Male 16.00
8 SCHWICKERT Timo (2009) RBUAP Ludique Male 15.00
9 HERMAN Christophe (2529) CAB Ludique Male 14.50
10 BRAUSCH Michel (2122) CSL Ludique Male 13.50
11 BRANDAO Hugo (9008) FOLA Ludique Male 12.50
12 BEIRAO Jo (2355) CELTIC Ludique Male 12.00
13 OCHS Charlotte (2319) CELTIC Ludique Female 12.00
14 PENNING Yana (8074) FOLA Ludique Female 11.50
15 RAACH Charlie (9014) CAB Ludique Female 11.00
16 SIMON Anna (9006) FOLA Ludique Female 11.00
17 ORIGER Tun (2481) CAPA Ludique Male 10.50
18 RECKINGER Tom (2614) FOLA Ludique Male 10.00
19 SCHWARTZ Anne (2531) FOLA Ludique Female 9.50
20 SCALA Lorenzo (2750) FOLA Ludique Male 9.00



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
75m Benjamins

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 KAYSEN Loic (553) CAS Benjamin(e) Male 12.32
2 NOTHOMB Raphael (2167) CAB Benjamin(e) Male 12.50
3 REICHLING Dane (2666) CAD Benjamin(e) Male 13.10
4 BRUCK Timothy (2637) CSL Benjamin(e) Male 13.59
5 CLEES Arthur (9009) FOLA Benjamin(e) Male 13.75
6 BRUTSAERT Pim (1685) CAEG Benjamin(e) Male 13.80
7 REULAND Meo (9011) CAEG Benjamin(e) Male 15.54

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 DEL ROSSO Yann (1557) CAEG Benjamin(e) Male 12.90
2 NUNO Raphael (2438) FOLA Benjamin(e) Male 13.65
3 Wallenborn Tom (2604) FOLA Benjamin(e) Male 13.77
4 PETERS Darius (1019) FOLA Benjamin(e) Male 13.78
5 BECKERS Yannick (2394) CELTIC Benjamin(e) Male 13.97
6 JACOBS Sven (1599) CAD Benjamin(e) Male 14.31

  Serie: 3

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 Pereira Marques Rafael (8990) CAB Benjamin(e) Male 14.06
2 WEIS Julien (2245) FOLA Benjamin(e) Male 14.42
3 STEIN Mike (2278) CAEG Benjamin(e) Male 14.91
4 BERCHEM  Mathieu (9007) CAD Benjamin(e) Male 15.46
5 SCHETTGEN Anhil (9012) CAEG Benjamin(e) Male 15.49
6 STRASSER Jacques (2467) CAPA Benjamin(e) Male 17.58



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
Poids Scolaires  masculins

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 SCHMIZ Gilles (20) CSL Scolaire Male 7.87 373.07
2 MOUTARDE Lukas (9000) NL Scolaire Male 7.38 349.09
3 PLUMAT Charel (1238) CAB Scolaire Male 7.33 346.59
4 OKE Khalid (2556) CAPA Scolaire Male 7.20 340.08
5 BARATTE Andrea (82) CAS Scolaire Male 7.18 339.07
6 MAROZZI Anthony (1426) CAS Scolaire Male 7.07 333.5
7 FOHL Noah (1009) CAD Scolaire Male 7.00 329.93
8 LIEFGEN Nils (106) CAPA Scolaire Male 6.89 324.29
9 KINTZELE Charel (1231) FOLA Scolaire Male 6.71 314.96
10 HOFFMANN Ken (1309) CAEG Scolaire Male 6.65 311.83
11 BRAVACCINI Massimo (2471) CSL Scolaire Male 6.60 309.2
12 BRÜCK Jeremy (1221) CSL Scolaire Male 6.22 288.92
13 SCHEER Pit (2410) RBUAP Scolaire Male 6.07 280.74
14 MULLER Jeff (1354) FOLA Scolaire Male 5.82 266.88
15 REISER Georges (1204) CELTIC Scolaire Male 5.79 265.2
16 MOND David (1205) FOLA Scolaire Male 5.78 264.64
17 BRAZ Emmanuel (1982) FOLA Scolaire Male 5.61 255.01
18 BALLINI Pit (793) FOLA Scolaire Male 5.57 252.73
19 KIEFFER Thierry (838) CSL Scolaire Male 5.57 252.73
20 STREFF Ben (564) FOLA Scolaire Male 5.11 225.82
21 ROSSI Andrea (1107) CAB Scolaire Male 5.00 219.21
22 WOLMERING Jesse (1975) CELTIC Scolaire Male 4.89 212.52
23 SCHLÜTER Mathis (2138) FOLA Scolaire Male 4.72 202.04
24 RISCH Jo (2717) CAEG Scolaire Male 4.33 177.26
25 BRAUSCH Philippe (1760) CSL Scolaire Male 4.31 175.96
26 BRUTSAERT Bavo (1920) CAEG Scolaire Male 4.18 167.43
27 BRASI Fabio (2636) CSL Scolaire Male 4.18 167.43
28 MONNERS Sam (1752) CAB Scolaire Male 3.95 152.02
29 HERZ Tom (985) CSL Scolaire Male 3.68 133.33
30 OFFERMANN Ben (2409) RBUAP Scolaire Male 3.51 121.22

SCHWARTZ Thibault (2189) FOLA Scolaire Male DNF



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
800m Minimes fém.  

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 JONES Laurence (958) CELTIC Minime Female 2:29.08 516.7
2 RAUSCHENBERGER Charlotte (1343) CAEG Minime Female 2:39.12 464.37
3 FOLSCHEID Joy (1972) CELTIC Minime Female 2:41.68 452.06
4 BRAZ Eliza (1673) FOLA Minime Female 2:45.41 434.82
5 KRUMLOVSKY Stephanie (2141) CAB Minime Female 2:45.42 434.77
6 MICHEL Véronique (634) CELTIC Minime Female 2:51.24 409.37
7 TOUSCH Michelle (2220) FOLA Minime Female 2:54.61 395.43
8 STOLTZ Claire (54) FOLA Minime Female 3:02.47 364.93
9 DE ALMEIDA Cindy (842) FOLA Minime Female 3:02.79 363.74

EDWARDS Dana (1007) CAD Minime Female DNS
BACKES Sabrina (467) RBUAP Minime Female DNS
NICOLA Nathalie (1174) CAD Minime Female DNS



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
Longueur Débutantes  

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 SMIT Jana (68) CAB Débutant(e) Female 4.41 483.89
2 DE SOUSA MOREIRA Soraya (2018) FOLA Débutant(e) Female 4.15 453.68
3 CLEES Charlie (1165) FOLA Débutant(e) Female 3.96 431
4 MORDICONI Lana (1617) CAB Débutant(e) Female 3.79 410.24
5 HOUOT Jenny (853) RBUAP Débutant(e) Female 3.64 391.53
6 JACOBS Claire (2273) CAPA Débutant(e) Female 3.61 387.74
7 EVRARD Celine (2659) CSL Débutant(e) Female 3.52 376.28
8 PENNING Jackie (2263) FOLA Débutant(e) Female 3.27 343.66
9 MARCHAND Audray (1542) RBUAP Débutant(e) Female 3.27 343.66
10 FELTEN Claudine (301) CSL Débutant(e) Female 3.22 336.99
11 RISCH Lee (2456) CAEG Débutant(e) Female 3.16 328.91
12 ALFIERI Sonia (1820) CSL Débutant(e) Female 3.07 316.65
13 PETIT Nora (2261) FOLA Débutant(e) Female 3.03 311.15
14 PETROSINO Jennifer (2369) CELTIC Débutant(e) Female 3.00 307
15 DROUET Lisa (1908) FOLA Débutant(e) Female 2.96 301.43
16 DROUET Cynthia (1904) FOLA Débutant(e) Female 2.92 295.82
17 PLUMAT Bea (2536) CAB Débutant(e) Female 2.90 293
18 ALMEIDA SILVA Madison (2265) FOLA Débutant(e) Female 2.76 272.99

KEMP Lena (1276) FOLA Débutant(e) Female DNS



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
800m Scolaires fém.  

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 RAUSCHENBERGER Sophie (592) CAEG Scolaire Female 2:38.57 467.06
2 HOUOT Lisa (789) RBUAP Scolaire Female 2:40.11 459.56
3 KRUMLOVSKY Tamara (1447) CAB Scolaire Female 2:40.85 456.01
4 OCHS Julie (1776) CELTIC Scolaire Female 2:42.82 446.71
5 ZENS Anouk (497) CELTIC Scolaire Female 2:46.73 428.9
6 BRANDENBURGER Liz (1292) CAD Scolaire Female 2:51.65 407.64
7 HUSTING Elisa (2091) FOLA Scolaire Female 2:54.29 396.73
8 JAGARIC Sabrina (2310) FOLA Scolaire Female 2:54.40 396.28
9 WEYRICH Jenny (1327) CSL Scolaire Female 2:57.77 382.84
10 KEMP Lori (1270) FOLA Scolaire Female 3:01.94 366.9
11 JACOBS Marie (2270) CAPA Scolaire Female 3:04.71 356.71
12 SCHMIT Cassandra (1278) CAD Scolaire Female 3:05.00 355.66

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 REISER Anne (1203) CELTIC Scolaire Female 2:41.77 451.64
2 ZIMMER Cathy (477) CELTIC Scolaire Female 2:42.10 450.08
3 SCHMIT Cathy (2085) CELTIC Scolaire Female 2:43.45 443.78
4 FOLSCHEID Lyn (1836) CELTIC Scolaire Female 2:48.44 421.37
5 MAI Victoria (2413) CAEG Scolaire Female 2:58.67 379.34
6 GAETTI Carole (2386) FOLA Scolaire Female 3:06.12 351.64
7 BRUTSAERT Alieke (1926) CAEG Scolaire Female 3:09.95 338.24
8 GAUCHE Charlotte (9003) CSL Scolaire Female 3:15.50 319.76
9 BERTEMES Ann (2117) CAB Scolaire Female 3:17.76 312.54
10 PETROSINO Lucia (2368) CELTIC Scolaire Female 3:18.99 308.67



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
800m Minimes masculins

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 SONDAG Thierry (1452) CAB Minime Male 2:06.82 618.5
2 HECK Michel (2364) CAPA Minime Male 2:11.29 585.15
3 BONAMINO Luca (1549) CSL Minime Male 2:18.64 534.99
4 BERGMÜLLER Alexander (2234) CAD Minime Male 2:19.30 530.75
5 CASARELLA Massimiliano (555) CSL Minime Male 2:21.38 517.63
6 EMERINGER Leo (1748) FOLA Minime Male 2:27.93 478.72
7 LIEFGEN Sven (2374) CAPA Minime Male 2:29.99 467.19
8 SEIL Joe (2895) CAPA Minime Male 2:30.22 465.92
9 WEBER Christopher (70) CAB Minime Male 2:30.88 462.3
10 BEHLER Sam (1531) CAEG Minime Male 2:30.93 462.03
11 HAAS Kris (2338) RBUAP Minime Male 2:41.30 409.12
12 DE BORGER Scott (1937) CELTIC Minime Male 2:42.18 404.94
13 BIRCHEM Kevin (651) CAD Minime Male 2:49.10 373.59

ALMEIDA SILVA David (2267) FOLA Minime Male DNS
SIMON Joe (2422) CAD Minime Male DNS
WEINANDT Jeremy (1935) FOLA Minime Male DNS
EDWARDS Nik (764) CAD Minime Male DNS



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
Poids Minimes fém  

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 KRUMLOVSKY Stephanie (2141) CAB Minime Female 9.98 472.39
2 FOLSCHEID Joy (1972) CELTIC Minime Female 8.94 429.9
3 MICHEL Véronique (634) CELTIC Minime Female 8.74 421.44
4 PÜTZ Fabienne (2984) CAB Minime Female 8.49 410.74
5 STOLTZ Claire (54) FOLA Minime Female 7.23 354.24
6 JONES Laurence (958) CELTIC Minime Female 6.91 339.12
7 STEIN Tessy (1241) CAEG Minime Female 5.94 291.01
8 TOUSCH Michelle (2220) FOLA Minime Female 5.76 281.66
9 BRAZ Eliza (1673) FOLA Minime Female 5.69 277.98
10 DE ALMEIDA Cindy (842) FOLA Minime Female 3.76 165.85

NICOLA Nathalie (1174) CAD Minime Female DNS
EDWARDS Dana (1007) CAD Minime Female DNS
BACKES Sabrina (467) RBUAP Minime Female DNS



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
800m Débutantes  

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 DE SOUSA MOREIRA Soraya (2018) FOLA Débutant(e) Female 2:53.10 401.61
2 SMIT Jana (68) CAB Débutant(e) Female 2:53.37 400.5
3 HOUOT Jenny (853) RBUAP Débutant(e) Female 3:05.46 354
4 RISCH Lee (2456) CAEG Débutant(e) Female 3:08.77 342.31
5 FELTEN Claudine (301) CSL Débutant(e) Female 3:19.00 308.64
6 EVRARD Celine (2659) CSL Débutant(e) Female 3:19.68 306.52
7 PLUMAT Bea (2536) CAB Débutant(e) Female 3:34.42 263.96
8 PETIT Nora (2261) FOLA Débutant(e) Female 3:36.87 257.44
9 PETROSINO Jennifer (2369) CELTIC Débutant(e) Female 3:57.19 208.6

KEMP Lena (1276) FOLA Débutant(e) Female DNS

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 MORDICONI Lana (1617) CAB Débutant(e) Female 2:52.43 404.38
2 CLEES Charlie (1165) FOLA Débutant(e) Female 3:09.36 340.27
3 DROUET Cynthia (1904) FOLA Débutant(e) Female 3:15.79 318.83
4 JACOBS Claire (2273) CAPA Débutant(e) Female 3:17.27 314.09
5 PENNING Jackie (2263) FOLA Débutant(e) Female 3:18.64 309.77
6 MARCHAND Audray (1542) RBUAP Débutant(e) Female 3:26.05 287.38
7 DROUET Lisa (1908) FOLA Débutant(e) Female 3:40.19 248.84
8 ALMEIDA SILVA Madison (2265) FOLA Débutant(e) Female 3:48.66 228.04

ALFIERI Sonia (1820) CSL Débutant(e) Female DNF



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
Longueur Débutants 

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 BIRCHEM Sam (306) CAD Débutant(e) Male 4.26 416.98
2 SCHMIZ Felix (407) CSL Débutant(e) Male 4.20 410.32
3 RUDAULT Maurice (1809) CAEG Débutant(e) Male 4.06 394.59
4 ORIGER Yann (885) CAPA Débutant(e) Male 3.95 382.04
5 HILGER Philippe (64) FOLA Débutant(e) Male 3.85 370.48
6 ROSSI Luca (1288) CSL Débutant(e) Male 3.80 364.64
7 GRÜNESS Etienne (386) FOLA Débutant(e) Male 3.62 343.3
8 THILL Nicolas (2208) FOLA Débutant(e) Male 3.61 342.1
9 KOHL Moritz (1461) FOLA Débutant(e) Male 3.61 342.1
10 GROS Sven (1038) CAD Débutant(e) Male 3.60 340.9
11 TOUSCH Laurent (1606) FOLA Débutant(e) Male 3.50 328.78
12 SCHMIT Sacha (1289) CAD Débutant(e) Male 3.50 328.78
13 WOLMERING Kenny-Neal (2042) CELTIC Débutant(e) Male 3.36 311.52
14 SCHWICKERT Pablo (415) RBUAP Débutant(e) Male 3.35 310.27
15 STOLTZ Michel (710) FOLA Débutant(e) Male 3.30 304.01
16 DEMETRIO MARQUES Goncalo (9013) FOLA Débutant(e) Male 3.30 304.01
17 BRITTNER Ben (1585) FOLA Débutant(e) Male 3.30 304.01
18 WAGNER Olivier (1166) FOLA Débutant(e) Male 3.29 302.76
19 HERMAN Yannick (1073) CAB Débutant(e) Male 3.28 301.5
20 RUDAULT Loïc (1956) CAEG Débutant(e) Male 3.23 295.17
21 WEYRICH Kris (285) CSL Débutant(e) Male 3.22 293.9
22 RECKINGER Pit (2165) FOLA Débutant(e) Male 3.19 290.07
23 DAMOI Davide (2570) CAD Débutant(e) Male 3.10 278.48
24 WOLF Sacha (2615) FOLA Débutant(e) Male 3.10 278.48
25 SCHOENAUER Moritz (1034) FOLA Débutant(e) Male 3.00 265.41
26 BRAUSCH Pit (1759) CSL Débutant(e) Male 2.70 224.83
27 MICHEL Benjamin (1664) CELTIC Débutant(e) Male 2.57 206.54
28 WATHY Brandon (2497) CSL Débutant(e) Male 2.55 203.69

BORGONONI Alex (2693) CAB Débutant(e) Male DNS
DUCHARME Sebastien (9002) CSL Débutant(e) Male DNS
LOMBARDELLI Noah (731) FOLA Débutant(e) Male DNS



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
800m Scolaires  masculins

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 BARATTE Andrea (82) CAS Scolaire Male 2:29.87 467.85
2 SCHMIZ Gilles (20) CSL Scolaire Male 2:32.97 451.05
3 KIEFFER Thierry (838) CSL Scolaire Male 2:35.19 439.44
4 OKE Khalid (2556) CAPA Scolaire Male 2:38.54 422.52
5 ROSSI Andrea (1107) CAB Scolaire Male 2:46.88 383.36
6 RISCH Jo (2717) CAEG Scolaire Male 2:47.38 381.14
7 BRASI Fabio (2636) CSL Scolaire Male 2:47.42 380.96
8 LIEFGEN Nils (106) CAPA Scolaire Male 2:55.25 347.81
9 MONNERS Sam (1752) CAB Scolaire Male 3:00.39 327.61
10 SCHLÜTER Mathis (2138) FOLA Scolaire Male 3:04.83 311.07
11 HOFFMANN Ken (1309) CAEG Scolaire Male 3:07.85 300.27
12 SCHEER Pit (2410) RBUAP Scolaire Male 3:08.77 297.04
13 BRUTSAERT Bavo (1920) CAEG Scolaire Male 3:13.99 279.34
14 STREFF Ben (564) FOLA Scolaire Male 3:18.72 264.09
15 MULLER Jeff (1354) FOLA Scolaire Male 3:21.18 256.45

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 PLUMAT Charel (1238) CAB Scolaire Male 2:38.80 421.24
2 BRÜCK Jeremy (1221) CSL Scolaire Male 2:40.62 412.38
3 MOND David (1205) FOLA Scolaire Male 2:44.72 393.13
4 FOHL Noah (1009) CAD Scolaire Male 2:52.28 360.03
5 WOLMERING Jesse (1975) CELTIC Scolaire Male 2:56.09 344.43
6 KINTZELE Charel (1231) FOLA Scolaire Male 2:59.07 332.69
7 REISER Georges (1204) CELTIC Scolaire Male 3:00.11 328.68
8 HERZ Tom (985) CSL Scolaire Male 3:01.03 325.18
9 SCHWARTZ Thibault (2189) FOLA Scolaire Male 3:01.96 321.67
10 MAROZZI Anthony (1426) CAS Scolaire Male 3:09.66 293.96
11 BRAVACCINI Massimo (2471) CSL Scolaire Male 3:12.61 283.92
12 BRAUSCH Philippe (1760) CSL Scolaire Male 3:13.15 282.12
13 BRAZ Emmanuel (1982) FOLA Scolaire Male 3:20.30 259.16
14 BALLINI Pit (793) FOLA Scolaire Male 3:39.07 206.02
15 OFFERMANN Ben (2409) RBUAP Scolaire Male 3:49.42 180.44



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
Longueur Ludiques M&F 

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 KRIES Julien (2730) CELTIC Ludique Male 2.78
2 REULAND Niels (2303) CAEG Ludique Male 2.65
3 RISCH Pit (2719) CAEG Ludique Male 2.58
4 MOUTARDE Mathys (9001) NL Ludique Male 2.51
5 BRITTNER Charel (1912) FOLA Ludique Male 2.47
6 BRAUSCH Michel (2122) CSL Ludique Male 2.39
7 SCHWICKERT Timo (2009) RBUAP Ludique Male 2.39
8 PENNING Yana (8074) FOLA Ludique Female 2.30
9 ORIGER Tun (2481) CAPA Ludique Male 2.29
10 Noonan Matteo (9015) CAEG Ludique Male 2.28
11 SCALA Lorenzo (2750) FOLA Ludique Male 2.18
12 BEIRAO Jo (2355) CELTIC Ludique Male 2.05
13 HERMAN Christophe (2529) CAB Ludique Male 2.05
14 SIMON Anna (9006) FOLA Ludique Female 2.03
15 HOUOT Olivier (1655) RBUAP Ludique Male 2.03
16 RECKINGER Tom (2614) FOLA Ludique Male 2.01
17 SCHWARTZ Anne (2531) FOLA Ludique Female 1.95
18 OCHS Charlotte (2319) CELTIC Ludique Female 1.94
19 BRANDAO Hugo (9008) FOLA Ludique Male 1.80
20 RAACH Charlie (9014) CAB Ludique Female 1.65



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
Poids Minimes  masculins

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 SEIL Joe (2895) CAPA Minime Male 12.07 553.84
2 BEHLER Sam (1531) CAEG Minime Male 11.24 520.98
3 BIRCHEM Kevin (651) CAD Minime Male 10.45 488.55
4 LIEFGEN Sven (2374) CAPA Minime Male 10.42 487.3
5 CASARELLA Massimiliano (555) CSL Minime Male 9.38 442.62
6 BERGMÜLLER Alexander (2234) CAD Minime Male 8.11 384.54
7 WEBER Christopher (70) CAB Minime Male 7.92 375.47
8 EDWARDS Nik (764) CAD Minime Male 5.61 255.01
9 ALMEIDA SILVA David (2267) FOLA Minime Male 5.22 232.36
10 DE BORGER Scott (1937) CELTIC Minime Male 4.83 208.84

SIMON Joe (2422) CAD Minime Male DNS
HAAS Kris (2338) RBUAP Minime Male DNS
WEINANDT Jeremy (1935) FOLA Minime Male DNS
EMERINGER Leo (1748) FOLA Minime Male DNS



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
800m Débutants  

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 BIRCHEM Sam (306) CAD Débutant(e) Male 2:35.17 439.54
2 RUDAULT Maurice (1809) CAEG Débutant(e) Male 2:38.09 424.75
3 SCHMIZ Felix (407) CSL Débutant(e) Male 2:48.15 377.74
4 ORIGER Yann (885) CAPA Débutant(e) Male 2:48.66 375.51
5 TOUSCH Laurent (1606) FOLA Débutant(e) Male 2:50.77 366.41
6 HILGER Philippe (64) FOLA Débutant(e) Male 2:51.63 362.76
7 RECKINGER Pit (2165) FOLA Débutant(e) Male 3:02.80 318.54
8 KOHL Moritz (1461) FOLA Débutant(e) Male 3:11.07 289.12
9 RUDAULT Loïc (1956) CAEG Débutant(e) Male 3:14.89 276.38
10 GROS Sven (1038) CAD Débutant(e) Male 3:25.51 243.44
11 DAMOI Davide (2570) CAD Débutant(e) Male 3:36.75 212.09
12 DEMETRIO MARQUES Goncalo (9013) FOLA Débutant(e) Male 3:39.43 205.09
13 MICHEL Benjamin (1664) CELTIC Débutant(e) Male 4:16.78 122.75

BORGONONI Alex (2693) CAB Débutant(e) Male DNS
DUCHARME Sebastien (9002) CSL Débutant(e) Male DNS

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 ROSSI Luca (1288) CSL Débutant(e) Male 2:52.28 360.03
2 WOLMERING Kenny-Neal (2042) CELTIC Débutant(e) Male 2:54.16 352.25
3 BRITTNER Ben (1585) FOLA Débutant(e) Male 2:56.24 343.83
4 SCHWICKERT Pablo (415) RBUAP Débutant(e) Male 2:58.85 333.54
5 THILL Nicolas (2208) FOLA Débutant(e) Male 3:03.21 317.01
6 SCHMIT Sacha (1289) CAD Débutant(e) Male 3:05.65 308.1
7 SCHOENAUER Moritz (1034) FOLA Débutant(e) Male 3:11.49 287.7
8 WOLF Sacha (2615) FOLA Débutant(e) Male 3:12.15 285.47
9 WEYRICH Kris (285) CSL Débutant(e) Male 3:12.29 285
10 BRAUSCH Pit (1759) CSL Débutant(e) Male 3:17.25 268.75
11 STOLTZ Michel (710) FOLA Débutant(e) Male 3:17.27 268.69
12 GRÜNESS Etienne (386) FOLA Débutant(e) Male 3:19.46 261.77
13 WAGNER Olivier (1166) FOLA Débutant(e) Male 3:21.26 256.2
14 HERMAN Yannick (1073) CAB Débutant(e) Male 3:35.70 214.88

LOMBARDELLI Noah (731) FOLA Débutant(e) Male DNS
WATHY Brandon (2497) CSL Débutant(e) Male DNS



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
Longueur Benjamins

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 KAYSEN Loic (553) CAS Benjamin(e) Male 3.40
2 DEL ROSSO Yann (1557) CAEG Benjamin(e) Male 3.34
3 NOTHOMB Raphael (2167) CAB Benjamin(e) Male 3.26
4 CLEES Arthur (9009) FOLA Benjamin(e) Male 3.20
5 BRUCK Timothy (2637) CSL Benjamin(e) Male 3.11
6 REICHLING Dane (2666) CAD Benjamin(e) Male 2.90
7 NUNO Raphael (2438) FOLA Benjamin(e) Male 2.89
8 Pereira Marques Rafael (8990) CAB Benjamin(e) Male 2.78
9 BRUTSAERT Pim (1685) CAEG Benjamin(e) Male 2.77
10 Wallenborn Tom (2604) FOLA Benjamin(e) Male 2.72
11 BECKERS Yannick (2394) CELTIC Benjamin(e) Male 2.69
12 JACOBS Sven (1599) CAD Benjamin(e) Male 2.64
13 WEIS Julien (2245) FOLA Benjamin(e) Male 2.55
14 SCHETTGEN Anhil (9012) CAEG Benjamin(e) Male 2.54
15 PETERS Darius (1019) FOLA Benjamin(e) Male 2.38
16 STEIN Mike (2278) CAEG Benjamin(e) Male 2.35
17 BERCHEM  Mathieu (9007) CAD Benjamin(e) Male 1.79
18 STRASSER Jacques (2467) CAPA Benjamin(e) Male 1.48

REULAND Meo (9011) CAEG Benjamin(e) Male DNS



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
Poids Cadets masculins

Info: Sans essai valable, arrêt après 2 essais

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 BERTEMES Bob (2767) CELTIC Cadet(te) Male O 0



Youth May Games 2010 (01/05/2010)
Longueur Benjamines  

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 RAACH Lena (1996) CAB Benjamin(e) Female 3.38
2 KIEFFER Lena (1539) CSL Benjamin(e) Female 3.37
3 LESER Sophie (2242) CAD Benjamin(e) Female 3.30
4 TORNAMBE Cathy (2893) FOLA Benjamin(e) Female 3.20
5 RECKINGER Anne (308) FOLA Benjamin(e) Female 3.05
6 DANIËLS Eva (212) CAEG Benjamin(e) Female 3.02
7 SCHMIDT Chloé (51) CAEG Benjamin(e) Female 2.96
8 EVRARD Stéphanie (2660) CSL Benjamin(e) Female 2.85
9 Tritta Aoifa (9005) CAB Benjamin(e) Female 2.71
10 MAI Helena (2436) CAEG Benjamin(e) Female 2.70
11 HUSTING Anna (2209) FOLA Benjamin(e) Female 2.51
12 LIEFGEN Lena (600) CAPA Benjamin(e) Female 2.18
13 PIRENNE Lena (2516) CAD Benjamin(e) Female 1.89
14 MAI Aileen (2435) CAEG Benjamin(e) Female 1.88
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Résultat de la course d'obstacle en équipe
(1. mai 2010) 

place nom équipe club(s) Nom athlètes benj/lud temps

1 FolaI Fola
Anne Reckinger, Kathy Turnambe, Darius Peters, 
Nuno Raphael, Anna Husting 1min 56s

2
Déi Greng vun 
Macher Caeg

Mike Stein, Pit Risch, Niels Reuland, Yann Del Rosso, 
Pim Brutsaert 1min 58s

3 Fola II Fola 
Tom Wallenborn, Raphael Nortan, Arthur Clees, Julien 
Weiss,- 1min 59s

4 CSL Grashüpfer CSL
Michel Brausch, Stéphanie Evrard, Lena Kieffer, 
Timothy Bruck, Mathys Moutarde 2min 09s

5 FolaIII Fola
Hugo Brendeo, Anna Simon, Arthur Clees, Yana 
Penning, Charel Brittner 2min 12s

6 Super CAD CAD
Lena Pirenne, Sophie Leser, Dane Reichling, Sven 
Jakobs, M. Berchen 2 min 19s

6 Tiger Team Capa/Caeg
Liefgen Lena,Jacques Strasse,Tun Origer, Eva Daniels, 
Chloé Schmidt 2 min 19s

6
Déi Grengvun der 
Musel Caeg

Aileen Mai, Helena Mai, Anhil Schettgen, Chloé 
Schmidt, Matteo Noonan 2 min 19s

9 Celtic Celtic/Cad
Yannick Beckers, Julien Kries, Charlotte Ochs, Jo 
Beirao, Julius Leser 2 min 20s

10 Krokodilen Cab
Lena Raach, Charlie Raach, Christophe Herman, Aoife 
Tritta, Rafael Pereira 2 min 24s

11 FolaIV Fola
Charel Brittner, Anne Schwarz, Tom Reckinger, 
Lorenzo Scala, Reichling Amy 2 min 27s


